[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 19

15.10.2024

О признании утратившим силу решения
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 22.06.2023
№ 272 «Об утверждении Положения о порядке
продажи объектов жилищного фонда
муниципального образования «Городской
округ Ногликский»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 22.06.2023 № 272 «Об утверждении Положения о порядке продажи объектов жилищного фонда муниципального образования «Городской округ Ногликский».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                И.Н. Камболова

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  С.В. Камелин
image1.png